



## ارزیابی‌های جامع

نیازها و نقاط قوت کودک و نوجوان

و سیستم ارزیابی هماهنگ

این موضوع کاملاً به شما مربوط است

شما در مرکز فرایند ارزیابی هستید

نیازها و نقاط قوت کودک و نوجوان (CANS) و سیستم ارزیابی هماهنگ (CAS)

CANS و CAS ارزیابی‌هایی هستند که اطلاعاتی در مورد نقاط قوت، نیازها و علایق شما گردآوری می‌کنند تا به «مدیر خدمات مراقبت» شما کمک کنند طرحی از خدمات و حمایت‌های مناسب برای شما را ایجاد کند. CANS برای کودکان و نوجوانان (حداکثر 17 ساله) و CAS برای بزرگسالان (18 ساله و بیشتر) طراحی شده است. هم CANS و هم CAS اطمینان حاصل می‌کنند که فردی که خدمات را دریافت می‌کند، در مرکز فرایند برنامه‌ریزی قرار دارد.

## CANS و CAS چگونه کار می‌کنند؟

یک ارزیاب آموزش‌دیده در رابطه با زندگی شما: علایق، مهارت‌های زندگی، سلامت و سیستم‌های حمایتی موجود شما، با شما و سایر افرادی که انتخاب می‌کنید و شما را می‌شناسند، صحبت خواهد کرد. این گفتگو بر شما متمرکز است اما می‌تواند شامل نظرات افراد دیگری که به خوبی شما را می‌شناسند نیز باشد، از جمله فردی در دایره حمایتی شما، اعضای خانواده، دوستان و/یا افرادی که قبلاً حمایت‌هایی برای شما فراهم کرده‌اند. ارزیاب همچنین نگاهی به اطلاعات گذشته شما خواهد انداخت تا اطمینان حاصل کند که همه چیزهایی را که بسته به سن شما برای تکمیل CANS یا CAS مورد نیاز است، در نظر گرفته است. این اطلاعات در دسترس مدیر خدمات مراقبت شما خواهد بود و ایشان این اطلاعات را با شما به اشتراک خواهد گذاشت.

CANS یا CAS چگونه به من کمک می‌کند تا خدمات مناسب دریافت کنم؟

اطلاعاتی که در طول ارزیابی به اشتراک می‌گذارید، به مدیر خدمات مراقبت شما کمک خواهد کرد یک «برنامه زندگی» تهیه کند که مشخص می‌کند چه حمایت‌هایی برای شما مناسب است. بسیار مهم است که شما، خانواده‌تان و کارکنان حمایتی در مورد آنچه می‌خواهید و به آن نیاز دارید، توضیح دهید تا ارائه‌دهنده خدمات شما بتواند حمایت‌ها و خدمات با کیفیت به شما و خانواده‌تان ارائه دهد.

در صورتی که از قبل خدمات دریافت می‌کنم، آیا نیاز به انجام ارزیابی دارم؟

هر کسی که از OPWDD خدمات دریافت می‌کند، باید CANS یا CAS را تکمیل کند. اطلاعات حاصل از ارزیابی برای اطمینان از تطابق خدمات شما با نیازها و علایق شما مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

### چگونه شروع کنم؟

ارزیاب با شما تماس خواهد گرفت تا برای یک گفتگو برنامه‌ریزی کند و از مدیر خدمات مراقبت شما درخواست خواهد کرد که اطمینان حاصل کند هر کس دیگری که شما می‌خواهید مثلاً اعضای خانواده در این گفتگو حضور داشته باشند. اگر تازه وارد هستید و مدیر خدمات مراقبت ندارید، ارزیاب با همکاری شما و افرادی که از شما حمایت می‌کنند، اطمینان حاصل خواهد کرد که تمام افراد لازم مورد مصاحبه قرار می‌گیرند.

### از کجا بدانم که CANS یا CAS برای من مؤثر خواهد بود؟

CANS و CAS به منظور استفاده برای افراد دارای ناتوانی ذهنی و/یا رشدی مورد آزمایش قرار گرفته و تأیید شده است. CANS به طور خاص برای کودکان و نوجوانان طراحی شده و CAS به گونه‌ای تدوین شده که برای بزرگسالان مناسب باشد.

### تکلیف ارزیابی‌های دیگری که OPWDD به آن نیاز دارد چه می‌شود؟

ممکن است از شما خواسته شود که انواع مختلفی از ارزیابی‌های دیگر نیز انجام دهید. انجام برخی از آنها طبق قانون و مقررات الزامی است و برخی دیگر ابزارهای اضافی هستند که توسط مدیران خدمات مراقبت برای برنامه‌ریزی خدمات مورد استفاده قرار می‌گیرند. همه این ارزیابی‌ها اطلاعات حیاتی فراهم می‌کنند که می‌تواند کمک کند تا اطمینان حاصل کنیم خدمات ارائه شده، نیازهای هر فرد را برآورده می‌کند. برخی از ارزیابی‌هایی که ممکن است با آن مواجه شوید عبارتند از:

پروفایل ناتوانی‌های رشدی - 2 (DDP-2)	الزامی	به عنوان ارزیابی نیازهای عملکردی استفاده می‌شود، در آینده CANS و CAN جایگزین آن خواهند شد
CAS/CANS	الزامی	به عنوان ارزیابی نیازهای عملکردی استفاده می‌شود، در آینده جایگزین DDP-2 خواهد شد
IAM یا سایر ابزارهای CCO	اختیاری	در برنامه‌ریزی شخص محور به عنوان ابزاری برای تهیه «برنامه زندگی» استفاده می‌شود؛ مدیران خدمات مراقبت می‌توانند از IAM یا یک ابزار برنامه‌ریزی دیگر استفاده کنند
ارزیابی‌های تطبیقی عملکرد، ارزیابی‌های روانی - اجتماعی و سایر ارزیابی‌های خاص	الزامی است اما به خدماتی که درخواست یا	برای اثبات واجد شرایط بودن برای خدمات OPWDD استفاده می‌شود

	دریافت می‌شود بستگی دارد	رشته‌ها و/یا خدمات بالینی که درخواست می‌شود
--	--------------------------	---

### پس از ارزیابی CANS/CAS چه اتفاقی می‌افتد؟

مدیر خدمات مراقبت شما گزارش CANS یا خلاصه CAS را در اختیار شما قرار خواهد داد و با شما ملاقات خواهد کرد تا درباره آن صحبت کند.

مهم است بدانید که هر چیزی که شما و/یا افرادی که از شما حمایت می‌کنند، می‌گویید، نوشته خواهد شد و این اطلاعات برای کمک به تهیه «برنامه زندگی» شما یا در صورت نیاز، برورسانی سایر مستندات مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

در صورتی که شما یا افرادی که از شما حمایت می‌کنند، هر گونه سؤالی در مورد اطلاعات موجود در گزارش CANS یا خلاصه CAS دارید:

- از مدیر خدمات مراقبت خود سؤال کنید. مدیر خدمات مراقبت شما می‌تواند به سؤالات مربوط به این گزارش یا خلاصه پاسخ دهد.
- اگر مدیر خدمات مراقبت شما نتواند به سؤالات شما پاسخ دهد، یا در صورتی که هر گونه دغدغه یا نگرانی دارید، مدیر خدمات مراقبت شما می‌تواند این سؤالات را با OPWDD به اشتراک بگذارد.
- OPWDD با مدیر خدمات مراقبت شما تماس خواهد گرفت تا در مورد دغدغه‌های شما صحبت کند یا به سؤالات شما پاسخ دهد،

یا

• می‌توانید از طریق شماره 473-7484 (518) مستقیماً با OPWDD تماس بگیرید و نام خود، نام فردی که مورد ارزیابی قرار گرفته، شناسه TABS او (اگر می‌دانید) و یک شماره تلفن برای تماس ذکر کنید.

• یکی از اعضای گروه OPWDD CANS/CAS با شما تماس خواهد گرفت و به سؤالات شما پاسخ خواهد داد.